
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR XI/179/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 lipca 2024 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 i WPF zadania – 

budowa zatoki parkingowej przy os. Słonecznym bl. nr 8 (przy ul. Rydza - Śmigłego).  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 i WPF zadania – 

budowa zatoki parkingowych przy os. Słonecznym blok nr 8 (przy ulicy S. Żeromskiego). 

Zadanie wynika z potrzeby zapewnienia mieszkańcom bezpiecznego wyjazdu z drogi 

wewnątrzosiedlowej. Obecny brak widoczności podczas wyjazdu z drogi wewnętrznej 

spowodowany jest pozostawianymi przy ul. Rydza – Śmigłego pojazdami zarówno 

mieszkańców bloku jak również klientów pobliskich sklepów.   

 

 


